

Dodatok č. 4 Zmluva o dielo zo dňa 19.12.2019

uzavretý podľa Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Lúč na Ostrove
Sídlo: Obecný úrad, 930 03 Lúč na Ostrove 20
IČO: 00305561
DIČ: 2021139747
V zastúpení: Mgr. Ladislav Kiss – starosta obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK53 5600 0000 0038 6180 3001
SWIFT (BIC): KOMASK2X
Poverený na rokovanie vo veciach
- Právnych: Mgr. Ladislav Kiss – starosta obce
- Technických: Mgr. Ladislav Kiss – starosta obce
(ďalej aj ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: AVA-stav, s.r.o.
Sídlo: Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
Oprávnený na podnikanie v zmysle zápis v OR OS Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 21431/T
IČO: 43 989 268
DIČ: 2022539596
IČ DPH: SK2022539596
V zastúpení: Alexander Gyurkovics - konateľ
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK84 1111 0000 0011 3880 1008
BIC: UNCR SKBX
(ďalej aj ako „zhotoviteľ“)
resp.
(ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Článok I. Úvodné ustanovenie

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.12.2019 zmluvu o dielo v znení dodatku č. 1 zo dňa 23.10.2020 a dodatku č. 2 zo dňa 27.04.2021 a dodatku č. 3 zo dňa 28.11.2022, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zrealizovať pre objednávateľa dielo „SO – 01 Kanalizácia splašková“ v súlade s podmienkami zmluvy a za cenu dohodnutú v zmluve o dielo.
2. Počas realizácie zmluvy vznikla potreba vykonania doplňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do zmluvy, poskytuje ich zhotoviteľ, zmena zhotoviteľa by nebola možná z technických dôvodov a mohla by objednávateľovi spôsobiť významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov a potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol

- pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy.
3. Vzhľadom na skutočnosti uvedené v bode 2. tohto článku dodatku uzatvárajú zmluvné strany po vzájomnej dohode a s odkazom na ustanovenie bodu 12. článku XI. Záverečné ustanovenia a podľa ustanovenia § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento Dodatok č. 4 k zmluve (ďalej len „dodatok“), ktorým sa zmluva dopĺňa tak, ako je uvedené v článku II. tohto dodatku.
 4. Pri zmenách zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. b) nedochádza k navýšeniu hodnoty plnenia o viac ako 50% z ceny diela podľa zmluvy.

Článok II. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je záväzok zhotoviteľa vykonať v rámci prác na diele „SO – 01 Kanalizácia splašková“ pre objednávateľa doplňujúce stavebné práce uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku (ďalej len „doplňujúce práce“).
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s vykonávaním doplňujúcich prác bezodkladne po nadobudnutí účinnosti tohto dodatku. Staveniskom pre vykonanie doplňujúcich prác je stavenisko odovzdané objednávateľom a prevzaté zhotoviteľom podľa zmluvy.
3. Termín ukončenia doplňujúcich prác je zhodný s termínom ukončenia prác podľa zmluvy.
4. Cena doplňujúcich prác je dohodnutá vo výške **32 730,19 EUR bez DPH (39 276,23 EUR s DPH)** a teda cena diela uvedená v bode 1. článku III. Cenové a platobné podmienky sa mení nasledovne:

Cena bez DPH	3 616 685,16 Eur
DPH 20%	723 337,03 Eur
Cena celkom s DPH	4 340 022,19 Eur

(slovom: štyri milióny tristoštyridsaťtisíc dvadsaťdva a 19/100 euro s daňou z pridanej hodnoty)

5. Zmluvné strany sa dohodli na nahradení Prílohy č. 1 – Podrobný položkový rozpočet diela. Nový rozpočet tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zo dňa 19.12.2019, účinnnej dňa 20.12.2019 neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti. Tento dodatok sa stane neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.
2. Dodatok je spísaný v šiestich originálnych rovnopisoch, pričom objednávateľ dostane 4 vyhotovenia a zhotoviteľ dostane dve vyhotovenia dodatku.
3. Zmluvné strany spoločne potvrdzujú, že sa pred podpisom dodatku zoznámili s obsahom celého dodatku, poznajú jeho obsah a účel. Svojimi vlastnoručnými podpismi a odtlačkami pečiatok obe zmluvné strany potvrdzujú, že celý text tohto dodatku je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle.
4. Tento dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť 1 deň po uverejnení podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde potvrdeniu správnosti vykonania verejného obstarávania zo strany RO.

5. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením celého dodatku na webovom sídle Objednávateľa a súhlasí s poskytnutím celého dodatku Poskytovateľovi. Okamihom podpísania tohto dodatku oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán je prejavovaný súhlas s celým jeho obsahom.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:
Príloha č. 1 - Podrobný položkový rozpočet diela v papierovej a v elektronickej verzii vo formáte MS EXCEL na CD nosiči

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Ladislav Kiss
Starosta obce

Alexander Gyurkovics
konateľ spoločnosti

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 181219

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	3 616 685,16
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 616 685,16
---------------------	---------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	3 616 685,16	723 337,03

Cena s DPH	v	EUR	4 340 022,19
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 181219

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	3 616 685,16	4 340 022,19
01	SO-01 Splašková kanalizácia	2 073 574,93	2 488 289,92
02	SO-07 Kanalizačné prípojky	883 417,07	1 060 100,48
03	SO-02-06 Kanalizačný výtlak	346 015,56	415 218,67
04	Čerpace stanice	240 596,45	288 715,74
04-B	Naviac práce nová cesta	32 730,19	39 276,23
05	Prípojky vody	6 578,26	7 893,91
06	Prípojky NN	33 772,70	40 527,24
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 616 685,16	4 340 022,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 01 - SO-01 Splašková kanalizácia

JKSO:
Miesto: Lúč na Ostrove

KS:
Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:
Obec Lúč na Ostrove

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 073 574,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 073 574,93
---------------------	---------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 073 574,93	414 714,99

Cena s DPH	v EUR	2 488 289,92
-------------------	--------------	---------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 01 - SO-01 Splašková kanalizácia

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 073 574,93
HSV - Práce a dodávky HSV	2 045 736,88
1 - Zemné práce	1 035 350,60
4 - Vodorovné koňštrukcie	33 609,90
5 - Komunikácie	334 462,32
8 - Rúrové vedenie	299 919,84
9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie	333 845,92
99 - Presun hmôt HSV	8 548,30
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	27 838,05
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 073 574,93

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 01 - SO-01 Splašková kanalizácia

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 073 574,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 045 736,88

1 - Zemné práce

1 035 350,60

1	K	11002000r.1	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	5,080	473,07	2 403,20
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	5 673,661	4,94	28 027,89
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	5 673,661	3,32	18 836,55
4	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z z cementovej stabilizácie hr. 200 mm	m2	5 673,661	26,13	148 252,76
5	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	2 461,545	3,60	8 861,56
6	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	102,565	3,30	338,46
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	131,939	11,52	1 519,94
8	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	84,677	9,13	773,10
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	18 911,582	8,52	161 126,68
10	K	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	13 637,634	4,44	60 551,09
11	K	151831152	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	13 637,634	5,12	69 824,69
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - potreba zeminy na zásyp 2x	m3	1 823,867	1,39	2 535,18
13	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	17 087,716	8,62	147 296,11
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	17 087,716	0,59	10 081,75
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	17 087,716	4,82	82 362,79
16	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	11 423,625	2,70	30 843,79
17	M	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	m3	9 599,759	15,94	153 020,16
18	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	3 748,100	13,68	51 274,01
19	M	5833710100	STRKOPIESOK 0-8 B	m3	3 748,100	15,32	57 420,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konštrukcie

33 609,90

20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	939,609	32,91	30 922,53
21	K	452386111	Dodávka a montáž vyrovnávacích prstencov	ks	217,601	12,35	2 687,37

5 - Komunikácie

334 462,32

22	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	5 673,661	8,44	47 885,70
23	K	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	5 673,661	14,01	79 487,99
24	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,90 kg/m2	m2	5 673,661	0,28	1 588,63
25	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	5 673,661	11,80	66 949,20
26	K	577161214r	Betón asfaltový hr. 100mm	m2	5 673,661	24,42	138 550,80

8 - Rúrové vedenie

299 919,84

27	K	871373121PP	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PP DN 300	m	2 779,640	3,41	9 478,57
28	M	286140011500.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 300 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	463,273	135,78	62 903,21
29	K	871393121PP	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PP tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	m	2 300,100	3,30	7 590,33
30	M	286140011600.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 400 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	383,350	222,29	85 214,87
31	K	877373123PP	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PP tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	75,000	2,94	220,50
32	M	286540154300.S	Presuvka PP, DN 300 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	75,000	23,80	1 785,00
33	K	877393123PP	Montáž tvaroviek na potrubí z PP tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 400	ks	70,000	3,24	226,80
34	M	286540154400.S	Presuvka PP, DN 400 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	70,000	49,17	3 441,90
35	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2 779,640	2,03	5 642,67
36	K	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	2 300,100	2,64	6 072,26
37	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	454,000	20,83	9 456,82
38	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	92,000	39,78	3 659,76
39	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	97,000	61,57	5 972,29
40	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	118,000	122,85	14 496,30
41	M	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	145,000	74,27	10 769,15
42	M	5922470190	Prechodová doska AP-M-S/625-200	ks	2,000	175,83	351,66
43	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	145,000	38,41	5 569,45
44	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000	ks	145,000	325,23	47 158,35
45	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	145,000	21,06	3 053,70
46	M	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN liatinovo betónový	ks	145,000	116,25	16 856,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

333 845,92

47	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9 145,466	5,12	46 824,79
48	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9 145,466	12,16	111 208,87
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5 225,442	11,27	58 890,73
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ	t	115 703,592	0,40	46 281,44
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6 089,663	11,14	67 838,85
52	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zžutnenia	t	6 089,663	0,46	2 801,24

99 - Presun hmôt HSV

8 548,30

53	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	327,521	26,10	8 548,30
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

27 838,05

54	K	r1	Dopravné značenie	kpl	1,000	12 666,17	12 666,17
55	K	r2	Kamerové skúšky	m	5 079,740	1,16	5 892,50
56	K	r3	Projekt skutočného vyhotovenia + prevádzkový poriadok	kpl	1,000	4 653,52	4 653,52
57	K	r4	Hutniace skúšky	kpl	1,000	4 625,86	4 625,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 02 - SO-07 Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	883 417,07
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	883 417,07
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	883 417,07	176 683,41

Cena s DPH	v EUR	1 060 100,48
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 02 - SO-07 Kanalizačné prípojky

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	883 417,07
HSV - Práce a dodávky HSV	832 883,95
1 - Zemné práce	696 297,45
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 164,79
4 - Vodorovné konštrukcie	4 822,96
5 - Komunikácie	11 355,21
8 - Rúrové vedenie	82 171,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 099,03
99 - Presun hmôt HSV	19 973,44
M - Práce a dodávky M	50 533,12
23-M - Montáže potrubia	50 533,12
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	883 417,07

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 02 - SO-07 Kanalizačné prípojky

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

883 417,07

HSV - Práce a dodávky HSV

832 883,95

1 - Zemné práce

696 297,45

1	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	437,580	16,29	7 128,18
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	437,580	4,94	2 161,65
3	K	132201201a	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m ³ , s naložením na dopravný proetriedok vrátane sťaženej vykopávky v mieste križovania inž sietí s ich dočasným zaistením	m ³	3 364,625	12,14	40 846,55
4	K	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru 250mm	m	1 184,000	367,41	435 013,44
5	K	1422609500	Rúrka hladká kruhová oceľ. bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 250 mm	m	1 184,000	55,98	66 280,32
6	K	151301102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m ²	5 092,000	13,16	67 010,72
7	K	151301112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m ²	5 092,000	3,50	17 822,00
8	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m ³	5 064,625	5,28	26 741,22
9	K	171201296	Poplatok za uloženie zeminy na skládke odpadu	m ³	1 664,625	1,92	3 196,08
10	K	174101002.	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m ³ , so zhutnením na 90% PS	m ³	1 245,011	2,72	3 386,43
11	M	5833725700	<i>Štrkopiesok 0-63 N</i>	<i>m³</i>	<i>1 245,011</i>	<i>11,19</i>	<i>13 931,67</i>
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	1 700,000	2,70	4 590,00
13	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	273,064	13,68	3 735,52
14	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	273,064	1,92	524,28
15	M	5833716105	<i>Štrkopiesok 0-20 B</i>	<i>m³</i>	<i>273,064</i>	<i>14,39</i>	<i>3 929,39</i>

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 164,79

16	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	2 161,000	2,39	5 164,79
----	---	-----------	----------------------------------	---	-----------	------	----------

4 - Vodorovné konštrukcie

4 822,96

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku zrnitosti 0-20 mm	m ³	146,550	32,91	4 822,96
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------

5 - Komunikácie

11 355,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr.C12/15, hr.150 mm	m2	437,580	11,51	5 036,55
19	K	577151213	Betón asf. tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š.do 3 m hr. 6cm	m2	437,580	14,44	6 318,66

8 - Rúrové vedenie

82 171,07

20	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	2 161,000	3,37	7 282,57
21	M	2861102008	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000	m	432,200	11,51	4 974,62
22	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	586,000	1,83	1 072,38
23	M	2860004430	PIPELIFE PVC zátka do hrdla 150 kanalizácia	ks	268,000	2,06	552,08
24	M	2860004130	PIPELIFE PVC presuvka 150 kanalizácia	ks	50,000	5,81	290,50
25	M	2860003000	PIPELIFE PVC koleno 150/45° kanalizácia	ks	268,000	5,93	1 589,24
26	K	877373121	Montáž tvaroviek odbočných (pre prípojky) do DN 400	ks	268,000	5,19	1 390,92
27	M	286510020000	Odbočka prípojná sedlová PP, DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	154,000	78,43	12 078,22
28	M	286510020100	Odbočka prípojná sedlová PP, DN 400/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	114,000	286,10	32 615,40
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150, vrátane šácht a tvaroviek	m	2 161,000	1,50	3 241,50
30	K	899912132	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	ks	1 184,000	6,91	8 181,44
31	M	2865230012	Objímka kĺzna RACI, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	1 184,000	5,20	6 156,80
32	K	8999121321	Utesnenie chráničky manžetou D+M	ks	148,000	18,55	2 745,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 099,03

33	K	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkl. hr. do 10cm	m	1 367,800	6,54	8 945,41
34	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	177,657	1,58	280,70
35	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	3 375,483	0,34	1 147,66
36	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	177,657	4,15	737,28
37	K	979087218	Poplatok na skládke odpadu za uloženie vyburanej sute a asfaltov	t	177,657	11,19	1 987,98

99 - Presun hmôt HSV

19 973,44

38	K	998274101	Presun hmôt pre potrubie z rúr betón. a žebel. v отв. výk.	t	2 277,473	8,77	19 973,44
----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

M - Práce a dodávky M

50 533,12

23-M - Montáže potrubia

50 533,12

39	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	1 184,000	42,68	50 533,12
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 03 - SO-02-06 Kanalizačný výtlak

JKSO:

Miesto:

Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	346 015,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	346 015,56

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	346 015,56	69 203,11

Cena s DPH v EUR 415 218,67

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 03 - SO-02-06 Kanalizačný výtlak

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	346 015,56
HSV - Práce a dodávky HSV	346 015,56
1 - Zemné práce	195 119,47
4 - Vodorovné konštrukcie	6 188,23
5 - Komunikácie	46 534,26
8 - Rúrové vedenie	89 901,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 559,27
99 - Presun hmôt HSV	3 712,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	346 015,56

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 03 - SO-02-06 Kanalizačný výtlak

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

346 015,56

HSV - Práce a dodávky HSV

346 015,56

1 - Zemné práce

195 119,47

1	K	11002000r.1	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	2,560	473,07	1 211,06
2	K	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm 0,400 t	m2	696,510	13,06	9 096,42
3	K	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	696,510	27,46	19 126,16
4	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	846,510	4,94	4 181,76
5	K	119001401	Dočasné zaistenie podzemného potrubia ocelového alebo liatinového, priemeru DN do 200 mm	m	20,058	6,71	134,59
6	K	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	10,029	6,42	64,39
7	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1 059,267	13,20	13 982,32
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	3 530,890	8,48	29 941,95
9	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	7 336,526	3,17	23 256,79
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	7 336,526	1,72	12 618,82
11	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	1 792,393	6,76	12 116,58
12	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horniny 1-4	m3	8 961,965	0,32	2 867,83
13	K	171201296	Poplatok za uloženie zeminy na skládke odpadu	m3	1 792,393	1,92	3 441,39
14	K	174101002.	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3, so zhutnením na 90% PS	m3	2 444,390	2,72	6 648,74
15	M	5833725700	Štrkopiesok 0-63 N	m3	705,894	11,19	7 898,95
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	866,198	13,68	11 849,59
17	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	866,198	1,92	1 663,10
18	M	5833716105	Štrkopiesok 0-20 B	m3	866,198	14,39	12 464,59
19	K	199010501	Dynamická skúška zhutnenia lôžka	ks	28,000	54,33	1 521,24
20	K	199010502	Dynamická skúška zhutnenia obsypu potrubia	ks	28,000	236,52	6 622,56
21	K	199010503	Statická skúška zhutnenia zásypu pod komunikáciou	ks	61,000	236,24	14 410,64

4 - Vodorovné konštrukcie

6 188,23

22	K	451573111.1	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	220,302	27,64	6 089,15
23	K	452386111	Dodávka a montáž vyrovnávacích prstencov	ks	8,023	12,35	99,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikácie

46 534,26

24	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	696,510	8,44	5 878,54
25	K	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 150 mm	m2	696,510	14,01	9 758,11
26	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,90 kg/m2	m2	846,510	0,28	237,02
27	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 50mm	m2	846,510	11,80	9 988,82
28	K	577161214r	Betón asfaltový hr. 100mm	m2	846,510	24,42	20 671,77

8 - Rúrové vedenie

89 901,82

29	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložení dňa betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	8,000	323,58	2 588,64
30	M	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000	ks	0,000	325,23	0,00
31	M	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	39,78	0,00
32	M	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	61,57	0,00
33	M	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	122,85	0,00
34	M	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	74,27	0,00
35	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	0,000	2,41	0,00
36	M	2860017850	HDPE rúra PE100 voda 63x3,8/100m PN10 (SDR17) kanalizácia	m	0,000	4,74	0,00
37	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE DN 80	m	0,000	2,80	0,00
38	M	286137500	Rúrka tlaková HDPE DN 90 kanalizácia	m	0,000	10,86	0,00
39	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	2 560,040	3,81	9 753,75
40	M	2860018210	PIPELIFE HDPE rúra PE100 voda 110x10,0/100m PN16 (SDR11) kanalizácia	m	2 560,040	18,87	48 307,95
41	K	877270001	Montáž elektrotvaroviek jednoosových, DN 110 mm	ks	269,000	9,38	2 523,22
42	M	2862461730	Elektrotvarovka elektrofúzna objímka priama PE100 SDR11/PN16	ks	213,000	28,39	6 047,07
43	M	2861673300	Elektrotvarovky lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	11,000	225,35	2 478,85
44	M	2862462750	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 30° PE100 SDR11/PN16	ks	7,000	72,35	506,45
45	M	2862462749	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 11° PE100 SDR11/PN16	ks	10,000	52,11	521,10
46	M	2862462751	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 23° PE100 SDR11/PN16	ks	11,000	72,35	795,85
47	M	2862462755	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 25° PE100 SDR11/PN16	ks	0,000	72,35	0,00
48	M	2862462752	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 60° PE100 SDR11/PN16	ks	0,000	72,35	0,00
49	M	2862462756	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 40° PE100 SDR11/PN16	ks	14,000	72,35	1 012,90
50	M	2862462753	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 19° PE100 SDR11/PN16	ks	0,000	72,35	0,00
51	M	2862462754	Elektrotvarovka elektrofúzna koleno 90° PE100 SDR11/PN16	ks	3,000	72,35	217,05
52	K	8772700010	Montáž elektrotvaroviek jednoosových, DN 65 mm	ks	0,000	9,38	0,00
53	M	2861600600	Elektrotvarovky FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 63	ks	0,000	14,52	0,00
54	M	2861616400	Elektrotvarovky koleno 40° elektrotvarovkové W 40° PE 100 SDR 11 DN 63	ks	0,000	37,98	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	2861673100	Elektrotvarovky FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 63	ks	0,000	64,17	0,00
56	K	879241119	Montáž elektrotvaroviek jednoosových DN 90	m	0,000	8,63	0,00
57	M	2861600800	Elektrotvarovky presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	0,000	27,29	0,00
58	M	2861618700	Elektrotvarovky FRIALEN koleno 60° elektrotvarovkové W 60° PE 100 SDR 11 DN 90	ks	0,000	64,70	0,00
59	M	2861673200	Elektrotvarovky FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	0,000	169,04	0,00
59a	K		Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, preplachová súprava (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	85,00	255,00
59b	M		Preplachovacia súprava DN 80	kpl	3,000	772,63	2 317,89
60	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 100	m	2 560,040	0,47	1 203,22
61	K	892273111	Vyčistenie a preplachpotrubia pred skúškou, DN od 63 do 125	m	2 560,040	0,80	2 048,03
62	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	21,06	0,00
63	M	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN liatinovo betónový	ks	0,000	116,25	0,00
64	K	899713111	Orientačné tabuľky na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku ocelovom, vrátane stĺpiku a betónovej pätky	ks	25,000	111,87	2 796,75
65	K	899920111	Dod.a mont. vyhľadávací vodič CY	m	2 560,040	1,12	2 867,24
66	K	899920201	Dod.a mont. varovnej fólie	M	2 560,040	1,43	3 660,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 559,27

67	K	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkl. hr. do 10cm	m	269,874	6,54	1 764,98
68	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	151,353	1,57	237,62
69	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	1 664,883	0,34	566,06
70	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	129,766	4,15	538,53
71	K	979087218	Poplatok na skládke odpadu za uloženie vybúranej sute a asfaltov	t	129,766	11,19	1 452,08

99 - Presun hmôt HSV

3 712,51

72	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	423,319	8,77	3 712,51
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 04 - Čerpacie stanice

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	240 596,45
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	240 596,45
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	240 596,45	48 119,29

Cena s DPH	v EUR	288 715,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 04 - Čerpacie stanice

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	240 596,45
HSV - Práce a dodávky HSV	198 111,85
1 - Zemné práce	20 243,37
4 - Vodorovné konštrukcie	88,86
8 - Rúrové vedenie	177 075,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	704,02
M - Práce a dodávky M	42 484,60
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	42 484,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	240 596,45

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 04 - Čerpacie stanice

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

240 596,45

HSV - Práce a dodávky HSV

198 111,85

1 - Zemné práce

20 243,37

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	600,000	3,60	2 160,00
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	25,000	3,30	82,50
3	K	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	102,000	4,51	460,02
4	K	134702401	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 v horn. tr. 1-4 hl. do 10 m	m3	309,288	35,66	11 029,21
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	411,288	3,30	1 357,25
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	411,288	0,76	312,58
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	411,288	4,82	1 982,41
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	137,731	3,51	483,44
9	M	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	m3	137,731	15,94	2 195,43
10	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	6,225	13,68	85,16
11	M	5833710100	STRKOPIESOK 0-8 B	m3	6,225	15,32	95,37

4 - Vodorovné konštrukcie

88,86

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,700	32,91	88,86
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

177 075,60

13	K	89900	Vodotesná ČŠ D+M vid' PD	kpl	5,000	17 842,50	89 212,50
14	K	89904	Vodotesná armatúrna šachta D+M vid' PD	ks	5,000	1 834,74	9 173,70
15	K	899311112	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jed. do 100kg	ks	10,000	22,24	222,40
16	K	89901.	Poklop uzamykatelný nerez 600x800 mm	ks	5,000	158,20	791,00
17	K	24004.	Poklop uzamykatelný nerez. 600x600mm	ks	5,000	127,58	637,90
18	K	89902	Oceľ. rebrík nerez D+M	ks	5,000	338,10	1 690,50
19	K	24006..	Vstupný rebrík nerez - Armatúrna šachta D+M	kus	5,000	313,28	1 566,40
20	K	89903	Česlicový kôš + vodiace tyče 2ks - nerez D+M	ks	5,000	270,08	1 350,40
21	K	24001	Dod. a mont. britu studne	ks	5,000	278,13	1 390,65
22	K	24007.	Dodávka a montáž čerpadiel a nerezového potrubia podľa PD	kpl	5,000	12 925,92	64 629,60
23	K	24010.	Výstroj Armatúrnej šachty a pepojenie s ČŠ D+M podľa PD	kpl	5,000	1 282,11	6 410,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

704,02

24	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m ³	m ³	94,985	1,17	111,13
25	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m ³	94,985	0,98	93,09
26	K	998254011	Presun hmôt pre studne a čerpanie vody	t	42,630	8,66	369,18
27	K	998271301	Presun hmôt pre kanalizácie betónové a želbet. v otv. výk.	t	18,580	7,03	130,62

M - Práce a dodávky M

42 484,60

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

42 484,60

28	K	24021	Systém riadenia ASRTP vid'. PD	ks	5,000	6 850,32	34 251,60
29	K	24023	Oplotenie ČS výšky 1,5m s brámkou komplet vid' PD	m	100,000	82,33	8 233,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt:

04-B - Naviac práce - nová cesta

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 730,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	32 730,19	20,00%	6 546,04

Cena s DPH

v EUR

39 276,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt:

04-B - Naviac práce - nová cesta

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 730,19

HSV - Práce a dodávky HSV

32 480,19

1 - Zemné práce

7 331,67

5 - Komunikácie

9 119,16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 043,20

8 - Rúrové vedenie

687,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 941,41

99 - Presun hmôt HSV

357,75

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt:

04-B - Naviac práce - nová cesta

Miesto:

Lúč na Ostrove

Dátum:

14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 730,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 480,19

D 1

Zemné práce

7 331,67

1	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z z cementovej stabilizácie hr. 200 mm	m2	277,600	26,13	7 253,69
3	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	0,750	103,97	77,98

D 5

Komunikácie

9 119,16

4	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	277,600	3,97	1 102,07
6	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	277,600	28,88	8 017,09

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 043,20

8	K	631351101.R1	Debnenie stien cesty - zhotovenie	m2	209,480	20,96	4 390,70
9	K	631351102.R1	Debnenie stien cesty - odstránenie	m2	209,480	7,66	1 604,62
10	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,620	2 498,69	4 047,88

D 8

Rúrové vedenie

687,00

11	K	800-102	D+M Šachta s poklopom	súb	1,000	687,00	687,00
----	---	---------	-----------------------	-----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 941,41

12	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	68,400	10,54	720,94
13	K	919726712.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	68,400	2,18	149,11
14	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	20,000	17,09	341,80
15	K	919741111.S	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	277,600	0,02	5,55
16	K	919741111.S.O	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou - odpočet	m2	0,000	0,02	0,00
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	138,800	15,61	2 166,67
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ	t	3 053,600	0,51	1 557,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				357,75
21	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	197,652	1,81	357,75
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				250,00
23	K	001100001.R2	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 05 - Prípojky vody

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 578,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 578,26
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 578,26	1 315,65

Cena s DPH	v EUR	7 893,91
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 05 - Prípojky vody

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 578,26
HSV - Práce a dodávky HSV	5 758,76
1 - Zemné práce	3 354,27
4 - Vodorovné konštrukcie	198,78
8 - Rúrové vedenie	1 757,89
99 - Presun hmôt HSV	447,82
PSV - Práce a dodávky PSV	819,50
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	819,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 578,26

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 05 - Prípojky vody

Miesto: Lúč na Ostrove Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 578,26

HSV - Práce a dodávky HSV

5 758,76

1 - Zemné práce

3 354,27

1	K	11002000r	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,0604	481,73	29,10
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	90,600	8,50	770,10
3	K	141720015	Neradiené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	6,500	64,71	420,62
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	181,200	3,17	574,40
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	181,500	1,72	312,18
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - potreba zeminy na zásyp 2x	m3	157,040	1,39	218,29
7	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	24,160	8,62	208,26
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	24,160	4,82	116,45
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	66,440	2,70	179,39
10	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	18,120	13,68	247,88
11	M	5833710100	STRKOPIESOK 0-8 B	m3	18,120	15,32	277,60

4 - Vodorovné konštrukcie

198,78

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,040	32,91	198,78
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

8 - Rúrové vedenie

1 757,89

13	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,400	0,71	42,88
14	M	2830002000	Fólia výstražná s nápisom - vodovod	m	60,400	1,02	61,61
15	K	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	60,400	1,85	111,74
16	M	2860018120	PIPELIFE HDPE rúra PE100 voda 25x2,3/100m PN16 (SDR11) vodovod	m	60,400	1,68	101,47
17	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	5,000	4,21	21,05
18	M	4227510800	Campri navrtávací pás H 506 s guľovým uzáverom na PVC DN 25	ks	5,000	122,54	612,70
19	K	891241111	Osadenie zemnej súpravy (bez poklopov)	ks	5,000	16,97	84,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	4229126114	Zemná súprava teleskopická , dl. 1,2 - 1,8m	ks	5,000	36,29	181,45
21	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	33,45	167,25
22	M	5524218100	Poklop šupátkový, Rambo, typ 504	ks	5,000	40,15	200,75
23	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	60,400	1,98	119,59
24	M	3414082500	Vodič CY čierny 6mm2	m	60,400	0,87	52,55

99 - Presun hmôt HSV

447,82

25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,158	26,10	447,82
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

819,50

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

819,50

26	K	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého DN25	ks	10,000	10,17	101,70
27	M	5511123000	Ventil DN 25	ks	10,000	25,59	255,90
28	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového DN 25	ks	5,000	29,14	145,70
29	M	3882122800	Vodomer	ks	5,000	63,24	316,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 06 - Prípojky NN

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 772,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	33 772,70
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	33 772,70	6 754,54

Cena s DPH	v EUR	40 527,24
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 06 - Prípojky NN

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	33 772,70
M - Práce a dodávky M	33 772,70
21-M - Elektromontáže	33 772,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 772,70

ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.4

Objekt: 06 - Prípojky NN

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 14.12.2022

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 772,70

M - Práce a dodávky M

33 772,70

21-M - Elektromontáže

33 772,70

1	K	1	Zriadenie prípojky k ČS	kpl	5,000	6 754,54	33 772,70
---	---	---	-------------------------	-----	-------	----------	-----------